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BHumaHue! d>o-rorpad)m| NpPoAYyKTa MOXeT OTNnYaTbCA OT CyllecTByroLWero.
Howmep usgenus: [lo 3anpocy

Hacocbl MAGNA1 npeacTtaBnstoT coO0M KOMMMEKCHbIN PSif LMPKYNSALMOHHBIX HACOCOB CO BCTPOEHHOW CUCTEMOW
perynupoBaHusi, o6ecrneunBaroLLel CornacoBaHne Npon3BoauTENbHOCTU HAacoca ¢ PakTUHECKUMU TpeboBaHMAMM
CUCTEMBI.

Bo MHOrMx cuctemax aTo NPUBOAUT K 3HAUUTENBHON SKOHOMUW SHEPTUM, CHIDKEHMIO LLIYMOB OT
TEPMOPEryNUPYIOLLUX KIanaHoB 1 Apyron NogobHOM apMaTypbl, @ Takke K yrnyyleHUo yNpaBnsaeMoCcT CUCTEMbI.

Bce Hacockl cepun MAGNA1 cooTBeTcTBYtOT TpeboBaHuam EuP 2013 1 2015.

Hy>XHbIN Hanop MOXHO HacCTPOUTb C MOMOLLBIO KHOMOK Ha NaHenu ynpasneHus.

Bnarogaps repMeTU4HO N30NMPOBaHHOMY POTOPY, TEXHUYECKOe obCrnyXmMBaHue Ans AaHHbIX HACOCOB He
TpebyeTcs.

BcTpoeHHbIN peneiiHbii BbIXoA ANs Nepefayn curHana aBapum no3BossieT KOHTPonMpoBaTbh COCTOSIHUE Hacoca, a
BCTPOEHHBIN LMPOBON BXOA CNY>XUT AN BHELLUHEro 3anycka/octaHoBa Hacoca. becnpoBogHoe nogkmoYveHve K
npunoxeHuto Grundfos Go Remote.

Hacoc MAGNA1 moxeT BbICTynaTb B Ka4eCTBe: [MaBHOro Hacoca B CUCTEMaX OTOMMEHNST U OXIaXaeHwus,
BKNtoYas:

*y3rbl CMeLLEeHUs]

*KOHTYp MOBEPXHOCTM Harpesa

*MOBEPXHOCTM KOHAMNLIMOHNPOBAHMSA BO34yXa

*CUCTEMBbI, UCTIONb3YLoLLME TENOTY rPpyHTa

*KOHTYP MOBEPXHOCTU OXIaXAEHNS

MAGNA1 — ogHOga3HbIN HAacoC, OTNINYAKOLLNIACS TEM, YTO KOHTPOMMEpP U NaHernb ynpaerneHms BCTPOEHbl B 6ok
yrnpaBneHus.
Kopnyc Hacoca MoXeT ObITb BbINOMHEH M3 YyryHa UNn 13 HepXXaBetoLLien cTanu.

Mnb3a poTopa n3 KOMNO3UTHOIro MaTtepuana, yCuneHHoro yrnepogHbiM BOJIOKHOM, 0I'IOprIl7I ANCK noaLlnnHuKa n
KOXYX pOoTOpa U3rotoBJieHbl N3 HepmaBerou.l,elh cTanu, a Kopnyc ctatopa U3rotoBssfieH n3 antoMnHuA.

Hacoc ocHalleH 4-nontoCHLIM CUHXPOHHBIM ABUratenemM ¢ NOCTOAHHbIMU MarHuTamu (anekTpoasuratens PM).
OTOT TN ABUratens xapakrepuayeTcsi 6onee BbICOKON 3HEKTUBHOCTHIO, YeM OObIMHbIN aCUHXPOHHbIN
KOpPOTKO3aMKHYTbIN ABuratens. CKOPoCTb Hacoca perynmpyeTcs BCTPOEHHbIM nNpeobpasoBaTenem 4acToThl.
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O6wme cBegeHuUn:
HaumeHoBaHue npoaykTa:
Ne npopykra:

EAN kopn:

TexHu4eckune AaHHbIe:
MakcumanbHbIn Hanop:
TF knacc:

CepTtucukartbl:

Mopens:

Matepuanbi:

Kopnyc Hacoca:

MaTtepwan kopnyca Hacoca:
Kopnyc Hacoca:

Pa6ouee koneco:

MoHTax:

AvanasoH Temnepatypbl
OKpYXatoLLen cpeabl:

Makc. paboyee faBneHue:

CraHgapT TpybHoro
npucoeauHeHus:

OnameTp TpybHOrO
npucoeauHeHus:

Honyctumoe gaenexve:
MoHTaxHas anuHa:
XnpkocTb:

Pabouas »nakocTb:

[vanasoH TemnepaTyp XUAKOCTU:

Temnepatypa nepekaynBaemMomn
XMOKOCTK:

[noTHOCTb:

[aHHble
anekTpoob6opyaoBaHUs:

MakcumanbHas notpebnsemas
MOLLHOCTb - P1:

P1 min.:

YacTtoTa nuTarLlen cetu:
HomuH.HanpsbkeHne:
MuH. noTpebnexuve Toka:

MakcumanbHbIn noTpebnsembli
TOK:

Makc. ckopocTb:

CteneHb 3awmThl (IEC 34-5):
Knacc nsonsuum (IEC 85):
Opyroe:

OHeproad-Tb (EEI):
Bec(HeTtT0):

Bec(bpyTTO):

O6bem noctaBku:

DuHckmn Homep LVI:

CTpaHa NponcxoxaeHus:

TH B3 EASC Koga:
Jkonoruyeckune ceptTudmkaThbl:

MAGNA1 40-120 F
Mo 3anpocy
Mo 3anpocy

120 om
110

CE,VDE,EAC,MOROCCO,UKCA,
TSE,RCM,UkrSEPRO

Cc

YyryH

EN 1561 EN-GJL-250
ASTM A48-250B
Komnosaut

0..40°C

10 6ap
DIN

DN 40

PN 6/10
250 Mm

Bopa
-10..110°C

60 °C

983.2 kr/im®

463 BT

15.01 Bt
50/60 Hz
1x230B
0.18 A

2.05A

4034 06/m
X4D
F

0.20

16 kr

17.5 kr

0.039 m®
4615190

DE

8413703000

CN ROHS,WEEE

= 0,05

I- 100
I-90
I- 80
70
I-60
I- 50

I- 30
I-20
10

MepekaunBaemas xuakoctb = Boga
TemnepaTypa nepekaunaemon xuakoctu = 60 °C
MnotHocTb = 983.2 kr/m*

[xBT]

0,451
0,40
0,354
0,30
0,25
0,20
0,154
0,10

220
204

% SCATRMAD

Example of mains-connected motor
with mains switch, backup fuse and additional protection
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[OaHHble 3aKka3a:

Mo3numa | Bawa nos. HanmeHoBaHue npoaykrta Kon-Bo Ne npoaykra Utoro

MAGNA1 40-120 F

1 Mo 3anpocy
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